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Директорот на Делегацијата на германското стопанство во 

Македонија, Патрик Мартенс домаќин на делегација од 

Албанија! 
 
Директорот на Делегацијата на германското стопанство во Македонија, 

Патрик Мартенс, на 22 февруари 2018 беше домаќин на делегација од 

Албанија. Делегацијата  беше предводена од претседателот на 

Германското индустриско и трговско здружение во Албанија (ДИХА), 

Стефани Сиг и од директорот на ДИХА, Хартмут Јарош. 

 

Делегацијата одржа неколку средби со високи претставници на Владата на 

Република Македонија, меѓу кои и премиерот на Република Македонија 

Зоран Заев, министерот за економија Крешник Бектеши и министерот за 

земјоделство, шумарство и водостопанство Љупчо Николовски. 

 

Престојот во Македонија беше искористен и за B2B средби со претставници 

на компании-членки на Германско-Македонско стопанско здружение.  

 


